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Jeopolitik riskler yeniden ön planda

Perşembe günü ABD’nin Irak’ta görev yapan büyükelçilik çalışanlarını ve
kritik personellerini tahliye etmeye hazırlandığına yönelik haber akışları
İran ve İsrail arasında gerilimin artış kaydedebileceğine yönelik endişeleri
artırdı. ABD’den ayrıca Ortadoğu’ya yönelik seyahat uyarıları ve Basra
Körfezi’nde yüksek güvenlik çağrıları da öne çıktı. Tüm bu gelişmelerin
ardından cuma günü sabah saatlerinde İsrail İran’a yönelik bir saldırı
başlattı.  İran’ın başkenti Tahran başta olmak üzere Tebriz, İsfahan ve
Hamedan’da patlamaların yaşandığı belirtildi. İran'ın çeşitli bölgelerinde
çok sayıda askeri hedefin ilk saldırıda vurulduğu belirtilirken, askeri
hedeflerin, komutanların, karargahların ve nükleer tesislerin saldırıya
uğradığı kaydedildi. İran Devrim Muhafızları Komutanı Hüseyin Selâmi ise
saldırılar neticesinde hayatını kaybettiği ve Hüseyin Selami'yle birlikte İran
Genelkurmay Başkanı'nın da hayatını kaybetmiş olabileceği ifade edildi.
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, saldırıların gerektiği kadar uzun
süreceğini bildirirken, ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio ABD'nin
saldırılara iştirak etmediğini dile getirdi. İsrail'in saldırılarının ardından
açıklama yapan İran Lideri Ali Hamaney, İsrail'in saldırılarında bazı
komutan ve bilim insanlarının hayatını kaybettiğini belirterek, İsrail'e sert
karşılık vereceklerini açıkladı. Cuma günü akşam saatlerinde İran İsrail’e
yönelik misillemede bulunarak balistik füze saldırısı düzenledi. Hafta sonu
İran ve İsrail arasında karşılıklı saldırıların devam ettiği takip edilirken,
bölgedeki tansiyon ve iki ülke arasındaki gerilim yüksek kalmaya devam
ediyor. Önümüzdeki süreçte bölgedeki gelişmeler ve İran – İsrail arasında
gerilimin ne yönde ilerleyeceği risk iştahı ve fiyatlamalar üzerinde
belirleyici olacaktır. Bölgedeki gelişmelerin yakından takip edilmesi önem
taşırken, haber akışlarına duyarlılığın yüksek seyrettiği konjonktürde sert
ve volatil fiyatlamalara karşı da hazırlıklı olunmalıdır. 

İsrail’in saldırısı sonrasında küresel hisse piyasaları başta olmak üzere
riskli varlıklarda satış baskısı artış kaydederken, güvenli liman talebiyle
ons altının yükseliş kaydettiği ve arz endişeleriyle petrol fiyatlarında da
sert yükselişlerin yaşandığı görüldü. Petrol fiyatlarında daha önceki
dönemlerde de İran – İsrail geriliminin artış kaydetmesine bağlı sert
yükselişler gözlense de devamında bölgedeki tansiyonun düşmesiyle
birlikte petrol fiyatlarının kazançlarını geri vererek dengelendiği
görülmüştü. Bu nedenle halihazırda İran – İsrail arasındaki saldırıların
şiddetlenip şiddetlenmeyeceği gibi gelişmeler petrol fiyatlarının seyri ve
dengeleneceği seviyeler üzerinde belirleyici olacaktır. Şu an için bir
öngörüde bulunmak mümkün olmazken, ilerleyen süreçte saldırıların
karşılıklı olarak şiddetlenmesi, İsrail’in İran’ın petrol ihracatının çok büyük
bölümünü gerçekleştirdiği Kharg Adası’nın hedef alınması veya dünya
petrol ticaretinin üçte birinin gerçekleştiği Hürmüz Boğazı’nda gerilimin
artarak geçişlerin aksaması gibi gelişmeler petrolde arz endişeleriyle
yükselişin sürmesine ve dengelenmenin daha yüksek seviyelerde
oluşmasına neden olabilir. Petrol fiyatlarındaki anlık hareketlerden ziyade
gelişmelere bağlı olarak kalıcılı yükselişlerin yaşanması küresel çapta
enflasyonist baskıların artış kaydetmesine ve piyasalar üzerinde satış
baskısının sürmesine yol açabilir. İsrail ve İran arasındaki gelişmeler
Borsa İstanbul üzerinde satış baskısını artırırken, Türkiye’nin
makroekonomik göstergeleri üzerinde de etkili olabilecektir. Özellikle
petrol fiyatlarındaki yükselişin kalıcı olması ve dengelenmenin yüksek
seviyelerde gerçekleşmesi halinde artan enerji maliyetleri enflasyon
üzerinde yukarı yönlü riskleri artırabilir. Bu nedenle bölgedeki gelişmeler
hem makroekonomik etkiler hem de Türkiye’nin bölgeye coğrafi yakınlığı
nedeniyle yakından izlenecek ve son derece önemli olacaktır. 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 9,311.88 -1.84 -4.00
BIST - 30 10,355.11 -1.75 -2.73
BIST Mali 11,508.65 0.23 1.83
BIST Sanayi 11,915.27 -2.55 -7.57
BIST - 30 Vadeli 10,415.00 -2.99 -6.61

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 43.86 0.83 3.83
Türkiye 10 Yıllık 33.93 0.64 2.88
Gecelik Faiz 47.18 0.40 4.23

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 3,425.00 2.01 5.06
Brent Petrol 73.68 11.06 11.20
USD/TRY 39.41 0.50 1.61
EUR/TRY 45.57 2.01 5.02
Döviz Sepeti 42.35 1.22 3.46

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,684.68 -1.54 -2.40
Almanya 23,516.23 -3.24 -0.52
İngiltere 8,850.63 0.14 2.88
S&P 500 5,976.97 -0.39 1.54
Çin 3,377.00 -0.25 0.06
Dow Jones 42,197.79 -1.32 0.14
Honk Kong 23,892.56 0.42 3.39
Nasdaq 19,406.83 -0.63 2.09
Japonya 37,834.25 0.25 -0.91
Hindistan 81,118.60 -1.30 -0.04
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Jeopolitik risklerin yanında tarife konusu da belirsizlik 
oluşturuyor

Perşembe ve özellikle cuma günü jeopolitik risk fiyatlaması öne
çıkarken, haftanın ilk yarısında da tarife kaynaklı gelişmeler takip
edildi. Daha önce anlaşmanın yükümlülüklerine uyulmadığına ilişkin
açıklamaların öne çıktığı ABD ve Çin arasında geçen hafta
Londra’da görüşmeler yeniden başladı. Bu görüşmelerde ilerleme
sağlandığı haberleri öne çıkarken, salı günü ABD ve Çin yaptıkları
açıklamada, iki ülke arasındaki ticaret ateşkesini yeniden rayına
oturtacak ve Çin’in nadir toprak elementleri üzerindeki ihracat
kısıtlamalarını kaldıracak bir çerçeve anlaşma üzerinde uzlaştıklarını
bildirdi. ABD Başkanı Donald Trump, Çin’in nadir toprak elementlerini
önceden tedarik etmesi ve Çinli öğrencilerin Amerikan
üniversitelerine erişiminin sağlanması gibi konuları da içeren bir
ticaret çerçevesinin tamamlandığını söyledi. Trump, ABD'nin yüzde
55, Çin'in ise yüzde 10 tarife uygulayacağını belirtti. ABD ve Çin
arasında gerilim şu an için yatışsa da Trump’ın iki haftaya kadar
ülkelere tarife mektupları göndereceklerini söylemesi piyasaları
tedirgin etti. Aynı zamanda Trump, yerli otomobil üretimini
canlandırmak için ABD'nin otomobil gümrük vergilerini
artırabileceğini söyledi. Trump'ın tek taraflı gümrük vergisi oranlarını
belirleyen mektupları önümüzdeki 2 hafta içinde ticaret ortaklarına
göndermeyi planladığını açıklamasının ardından küresel risk iştahı
zayıflama kaydetti. Önümüzdeki süreçte jeopolitik gelişmeler başta
olmak üzere tarife kaynaklı gelişmeler ve özellikle ABD’nin Avrupa
Birliğiyle bir anlaşmaya varıp varamayacağı piyasaların yakın
takibinde yer alacak ve fiyatlamalar üzerinde belirleyici olacaktır. 

Fed toplantısı önemli olacak

ABD’de geçen hafta çarşamba günü açıklanan mayıs ayı TÜFE
rakamı aylık bazda %0,1 oranında artış kaydetti ve yıllık bazda %2,4
olarak kaydedildi. Piyasadaki beklentiler TÜFE’nin ayık bazda %0,2
oranında artış kaydetmesi yönündeydi. Çekirdek TÜFE verisinde de
pozitif bir sürpriz görüldü. Piyasadaki %0,3’lük artış beklentisine
karşın Çekirdek TÜFE aylık bazda %0,1 oranında artış gösterdi ve
yıllık bazda %2,8 olarak gerçekleşti. ABD Başkanı Trump enflasyon
verilerinin harika olduğunu ifade ederken, Fed’e faiz indirim çağrısını
yineledi. Fed Başkanı Powell ve Fed üyelerinin son dönemdeki
açıklamalarında, tarifelerin biraz daha netlik kazanana kadar adım
atmak istemediklerini, bekleyip görmek için iyi bir pozisyonda
olduklarını ve acele etmelerine gerek olmadıklarını vurguladıkları
açıklamalar öne çıktı. Fed’in 18 Haziran’daki toplantısında faiz
oranlarında değişim beklenmezken, yayınlanacak projeksiyonlar ve
Fed üyelerinin tahminlerini içeriden noktasal grafikler önemli
olacaktır. Aynı zamanda Fed Başkanı Powell’ın mesajları da
yakından izlenecektir. Piyasalar halihazırda 2025 yılında 2 faiz
indirimine gidileceğini ve ilk faiz indiriminin %90 ihtimalle eylül
toplantısında yapılacağını öngörüyor. Elbette önümüzdeki süreçte
ABD – Çin müzakerelerine ilişkin gelişmeler, tarife etkileri ve
ekonomik verilere bağlı olarak beklentilerin değişim gösterebileceği
dikkate alınmalıdır. 

Japonya ve İngiltere’de de faiz kararları izlenecek

Fed toplantısının yanında 17 Haziran Salı günü Japonya Merkez
Bankası’nın (BoJ) ve 19 Haziran Perşembe günü İngiltere Merkez
Bankası’nın (BoE) faiz kararları da piyasaların takibinde yer alacaktır.
Japonya’da enflasyonist baskılardaki azalma ve küresel ekonomik
belirsizliklerin büyümeyi olumsuz etkileyebileceğine yönelik
beklentiler, Japonya Merkez Bankası’nın faiz artırım beklentilerini
kısa vadede zayıflatıyor. Tarife kaynaklı belirsizliklerin ön planda
olduğu mevcut konjonktürde BoJ’un 17 Haziran’daki toplantısında
faiz oranlarında değişme gitmeyeceği öngörülüyor. Toplantı
sonrasında verilecek mesajlar ve kurulacak iletişim önemli olacaktır.

İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) da 19 Haziran’daki toplantısında
faiz oranlarında değişime gitmeyeceği ve politika faizini %4,25
seviyesinde koruyacağı bekleniyor. İngiltere Merkez Bankası (BoE)
Başkanı Bailey, son açıklamasında politika faizinin yönünün aşağı
olduğunu ancak bunun hangi hızda olacağı konusunda artık çok
daha fazla belirsizlik olduğunu söyledi. Küresel ticaret politikalarına
yönelik belirsizliklerin arttığı mevcut ortamda gelecekteki faiz
indirimleri konusunda kademeli ve temkinli yaklaşımın yol gösterici
olmaya devam edeceğini dile getiren Bailey, verilere dayanarak karar
vereceklerini vurguladı. 

TCMB’nin faiz kararı takip edilecek

Önceki yazımızda TCMB’nin 22 Mayıs’taki Enflasyon Raporu
toplantısındaki iyimser duruşunu da dikkate aldığımızda,
rezervlerdeki iyileşmenin sürmesi halinde, TCMB’nin 19 Haziran’daki
toplantısında sınırlı miktarda (100-150 baz puan) faiz indirimini
gündeme alabileceği ihtimalini dışlamadığımızı ancak bunun içinde
ortalama fonlama maliyetinin politika faizi olan %46,0’ya
yakınsadığını görmemiz gerektiğini ifade etmiştik. Geçen hafta
ortalama fonlama maliyeti kademeli olarak düşüş kaydederek
perşembe günü %46,1 seviyesine kadar geriledi. Normal şartlarda
rezervlerde süregelen iyileşme ve fonlama maliyetindeki
normalleşme, TCMB’nin 19 Haziran’daki toplantısında politika
faizinde sınırlı bir indirime gidebileceği düşüncemizi kuvvetlendirirdi.
Ancak İsrail’in İran’a yönelik saldırısı, bölgede artış kaydeden
jeopolitik risk ile belirsizlikler ve petrol fiyatlarındaki artış dolayısıyla
TCMB’nin haziran toplantısında politika faizinde değişime
gitmeyeceğini ve gelişmelere bağlı olarak politika faizinde indirim
adımını temmuz toplantısında atabileceğini düşünüyoruz. 19 Haziran
toplantısında yine jeopolitik gelişmelere bağlı olmak koşuluyla
gecelik borç verme faizinde normalleşme adımı atılarak %49’dan
%47,5 seviyesine çekilebilir. 

BIST100’de jeopolitik risk fiyatlaması

Bayram tatili dönüşü salı günü pozitif bir fiyatlamanın gözlendiği ve
bankacılık sektörü öncülüğündeki alımlarla yükselişlerin güç
kazandığı BIST100 Endeksi’nde kritik ortalamalar olarak izlediğimiz
100 ve 200 günlük üssel ortalamaların (9.564 / 9.566) aşıldığı ve
devamında 9.700 bölgesinin test edildiği görüldü. Ancak perşembe
günü ABD’nin Ortadoğu için uyarılarda bulunması ve kritik
personellerini tahliye edeceğine dair haber akışları BIST100’de
perşembe günü jeopolitik risklerdeki artış nedeniyle satışların
yaşanmasına neden oldu. Cuma günü de İsrail’in İran’a yönelik
saldırısı ve bölgede artış kaydeden tansiyon endekste satışların
derinleşmesine yol açtı. Haziran ayında beklentilerden iyi gelen
enflasyon verisi ve güç kazanan faiz indirim beklentileriyle kaydedilen
kazançların jeopolitik endişelerle sert bir şekilde geri verildiği görüldü.
BIST100 Endeksi haftayı %1,84 oranında bir düşüşle 9.312 puandan
tamamladı. İçinde bulunduğumuz süreçte İran – İsrail artan gerilim ve
jeopolitik gelişmeler yakından izlenecek ve fiyatlamalar üzerinde
belirleyici olacaktır. Gelişmelere bağlı sert ve volatil fiyatlamaların
yaşanabileceğini ve haber akışlarına duyarlılığın yüksek seyrettiği
süreçte teknik analizin çok sağlıklı sonuçlar ortaya koymayacağını
düşünmüyoruz. Bununla birlikte BIST100’de kısa vadede 9.100 –
9.000 bölgesi ilk güçlü destek noktası olup, 9.000 altındaki
kapanışlarda 8.870 – 8.780 – 8.685 ve 500 günlük üssel ortalama
(8.604) destek konumunda bulunmaktadır. Kritik öneme sahip 500
günlük ortalama kırılacak ve altında kapanışlar yaşanacak olursa hız
kazanan satışlarla birlikte yeni dip arayışları gözlenebilir. Jeopolitik
risklerin yatışması durumunda gözlenebilecek tepki alımlarında 9.350
– 9.390 bölgesi kısa vadeli direnç bölgesi olup, bu bölge üzerinde 50
günlük üssel ortalama (9.460) – 9.500 ve 200 günlük üssel ortalama
(9.566) direnç olarak takip edilecektir. 200 günlük ortalama yeniden
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Yeni hafta, merkez bankaları haftası olacak. ABD, İngiltere, Japonya,
Türkiye ve birçok ülke merkez bankalarının faiz kararları izlenecek.
Küresel piyasalarda en önemlisi Fed'in faiz kararı olurken, yurt içi
piyasalarda ise TCMB'nin faiz kararı ön planda olacak. Piyasalar,
ABD, İngiltere ve Japonya Merkez Bankalarından faiz kararlarında
bir değişiklik beklemiyor. Bankaların vereceği sinyaller, 2025 yılının
kalan toplantılarıyla ilgili beklentileri etkileyecektir. Küresel piyasalar
açısından önemli bir hafta olacak, dalgalanmalar görülebilir. İsrail ve
İran arasındaki gerilimin artması, piyasaları tedirgin ediyor. Yeni
haftada, jeopolitik gelişmeler piyasaların seyrini belirlemeye devam
edecektir. İki ülke arasındaki tansiyonun artması, dünyayı alarma
geçirdi. Bu konuyla ilgili haber akışları önemli olurken, tansiyon
azalırsa, risk iştahını olumlu etkileyecektir. Ancak, gerilim artmaya
devam ederse, piyasalarda negatif yansımaları da sürebilir. Bu
nedenle, merkez bankalarının kararları, bu olayların gerisinde
kalabilir. ABD Başkanı Trump, bu savaşın yakın zamanda biteceğini
belirtirken, görüşmeler yaptıklarını da ifade ediyor. İran ile ABD
arasında, 6.tur nükleer görüşmelerinin 15 Haziran Pazar günü
yapılması bekleniyordu. Ancak, İsrail ve İran arasındaki gerilim
sebebiyle İran bu görüşmelere katılmayacağını belirtti. Böylelikle,
görüşmelerde askıya alınmış oldu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, hafta sonu, ABD Başkanı Trump ile iki kez telefon
görüşmesi gerçekleştirdi. İran ve İsrail arasındaki gerilimin sona
ermesi için ne gerekiyorsa yapacaklarını belirten Cumhurbaşkanı,
görüşmelerinde devam edeceği sinyalini verdi. Özetle, diplomasi
trafiği yoğun geçiyor. Yeni haftada, liderlerin görüşmeleri takip
edilecek. Yurt içi piyasalarda, TCMB'nin faiz kararı haftanın en
önemli başlığı olacak. En son nisan ayı toplantısında, faizleri arttıran
TCMB için bu ayki toplantısında faiz indirimi beklentileri bulunuyor.
Merkezin vereceği mesajlar önemli olacaktır. Hafta içerisinde,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ekonomi yönetiminden
gelecek açıklamalarda yakından izlenecektir. 

Türkiye

Yurt içi piyasalarda, haftanın ilk işlem günü veri takvimi yoğun. Nisan
ayına ilişkin cari işlemler dengesi açıklanacak. Haziran ayı TCMB
piyasa katılımcıları anketinin de yayınlanması bekleniyor. Nisan ayı
perakende satışlar ve mayıs ayı bütçe dengesi de takip edilecek. 19
Haziran Perşembe günü, TCMB'nin faiz kararı izlenecek. Merkez için
bu haftaki toplantısında, kurum olarak 100 baz puanlık faiz indirimi
beklentimiz bulunuyor. Kararın sonucu ve karar metnindeki detaylar,
yurt içi piyasalarda hareketliliğe neden olabilir. Aynı zamanda, 2025
yılının kalan toplantılarına yönelik beklentilerde şekillenmeye
başlayacaktır. 20 Haziran Cuma, yurt içinde haziran ayı tüketici
güven endeksi açıklanacak. 

Avrupa

Avrupa piyasalarında, haftanın ilk işlem gününde açıklanacak önemli
bir veri akışı bulunmamaktadır. 17 Haziran Salı, Almanya ve Euro
Bölgesi ZEW ekonomik güven endeksi verileri takip edilecek. 18
Haziran Çarşamba, Euro Bölgesi cari işlemler dengesi ve mayıs ayı
enflasyonu izlenecek. 20 Haziran Cuma, Almanya'da ÜFE günü ve
mayıs ayı verisinin açıklanması bekleniyor. Haziran ayına ilişkin Euro
Bölgesi tüketici güven endeksi de açıklanacak. Avrupa Merkez
Bankası Başkanı Lagarde ve Banka yetkililerinin hafta içerisinde
konuşmaları olursa, yakından izlenecek. Özellikle son dönemdeki
gelişmeleri nasıl yorumlayacakları merak konusu. Banka, haziran
ayının ilk haftası faiz kararını açıklamış ve yılın kalan toplantıları için
faiz indirimi konusunda daha temkinli olacakları mesajını vermişti. 

 

 

ABD

ABD'de 17 Haziran Salı, mayıs ayına yönelik sanayi üretimi, kapasite
kullanım oranı ve perakende satışlar açıklanacak. 18 Haziran
Çarşamba, piyasaların gözü Fed'de olacak. Fed'in faiz kararı
izlenecek. Fed için bu ayki toplantısında, faiz değişikliği beklenmiyor.
Kararla birlikte Fed ekonomik projeksiyonlarını da yayınlayacak.
2025 yılının ikinci projeksiyonları yayınlanacak. Projeksiyonlardaki
revizyonlar, bu yılın kalan toplantılarıyla ilgili beklentileri
şekillendirmesi adına önemli olacaktır. Karar ve projeksiyonlar
sonrası Fed Başkanı Powell'ın konuşması izlenecek. Son dönemdeki
gelişmeler ve jeopolitik risklerdeki artış sebebiyle Fed'in bundan
sonra nasıl bir politika izleyeceğine yönelik sinyaller, Powell'ın
konuşmasında aranacak. Küresel piyasalar açısından hareketli bir
gün olacaktır. 20 Haziran Cuma, ABD'de mayıs ayı CB öncü
göstergeler endeksi izlenecek. Fed toplantısından sonra Fed
üyelerinin konuşmaları başlayabilir. Perşembe ve cuma günleri,
üyelerden gelecek açıklamalar izlenecektir.
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KAP Haberleri

PEGASUS / PGSUS 13.06.2025 20:00:00
Fitch, Pegasus’un uzun vadeli kredi notunu BB- olarak teyit etmiş ve
kredini notu görünümü durağandan pozitife çekmiştir (NÖTR)

ANADOLU HAYAT / ANHYT 13.06.2025 09:20:04
Mayıs ayı prim üretimi aylık bazda %9 azalarak 1,5 milyar TL’ye
geriledi. Yılın ilk 5 ayındaki prim kümülatif prim üretimi yıllık bazda
%77 artarak 7,5milyar TL’ye ulaştı. (NÖTR)

TAB GIDA / TABGD 13.06.2025 18:23:28 
Pay geri alım kapsamında 163,70 - 164,40 TL fiyat aralığından
33.155 TL toplam nominal tutarlı TABGD payının geri alım işlemi
gerçekleştirilmiştir. (SINIRLI POZİTİF)

ORGE ENERJİ / ORGE 13.06.2025 18:39:50 
Pay geri alım kapsamında 70,25 - 70,55 TL fiyat aralığından 22.275
TL toplam nominal tutarlı ORGE payının geri alım işlemi
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte, geri alınan payların toplam
nominal değeri 104.171 TL olup, bu payların sermayeye oranı
%0,13'e ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

LOKMAN HEKİM / LKMNH 13.06.2025 18:42:04 
Pay geri alım kapsamında 13,86 TL - 14,75 TL fiyat aralığından
510.632 adet alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Geri alım programı
çerçevesinde gerçekleştirilen işlemle birlikte şirket sermayesindeki
payları %2,47'ye ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

LOGO YAZILIM/ LOGO 14.06.2025 08:57:3
0 Yönetim Kurulu'nun 13 Haziran 2025 tarihli kararıyla, LOGO’nun
%75,93 pay sahibi olduğu iş ortaklığı Logo Infosoft Business
Technology Private Limited ("Logo Infosoft")'in tasfiye sürecine ilişkin
tüm işlemlerin gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. (SINIRLI
NEGATİF)

Bugün temettü ödemesi gerçekleştirilecek şirketler: 
THYAO (1 lot için 3,44 TL brüt), EKGYO (1 lot için 0,40 TL brüt),

Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 16.06.2025 saat 08:25’e kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Pay geri alım programı kapsamında 16.06.2025 tarihi itibariyle
gerçekleştirilen pay geri alım bildirimleri için tıklayınız.
 

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER

Yükselenler Son
Değer

Değişim
%

Önceki Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
ENERY 6.09 12.78 342,869,594 482,089,914 40.6
RYGYO 15.32 11.91 77,710,349 192,426,601 147.6
MAVI 35.60 11.32 193,848,946 999,710,885 415.7
ALTNY 84.55 8.54 374,269,347 1,242,829,679 232.1
RALYH 100.10 7.00 444,082,054 282,152,898 -36.5
TKFEN 123.00 6.59 457,197,153 498,882,363 9.1
AKBNK 59.50 5.78 4,757,914,277 6,419,049,031 34.9
EREGL 24.80 5.35 2,659,525,314 5,637,088,732 112.0
GSRAY 1.68 4.35 222,334,673 357,933,824 61.0
AHGAZ 28.06 3.77 103,871,333 109,293,231 5.2

DÜŞENLER

Düşenler Son
Değer

Değişim
%

Önceki Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
REEDR 9.83 -18.89 311,055,347 1,007,579,573 223.9
CIMSA 46.00 -10.68 277,520,671 453,643,163 63.5
YEOTK 38.00 -9.44 118,879,445 143,652,229 20.8
CCOLA 48.66 -8.28 206,446,683 285,370,263 38.2
KONTR 22.46 -8.03 247,166,888 409,202,882 65.6
THYAO 260.31 -7.94 5,035,721,682 8,483,309,708 68.5
ECILC 42.80 -7.88 150,754,912 100,250,029 -33.5
ARDYZ 26.04 -7.59 39,053,031 59,120,430 51.4
AGROT 7.06 -7.47 87,965,090 81,705,531 -7.1
TURSG 7.73 -7.43 90,839,602 226,609,778 149.5

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse

Hisse Haftalık Bazda Hacim
Değişimi (%)

Haftalık İşlem
Hacmi

Haftalık
Getiri

Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

MAVI 415.72 107,267,327.34 11.32 35.60 12.64 2.38 32.80 32.41 33.21 37.20 35.27
ALTNY 232.07 636,143,434.95 8.54 84.55 37.75 5.21 74.99 78.77 78.69 84.58  
REEDR 223.92 201,723,656.38 -18.89 9.83  1.28 11.59 11.79 12.30 16.31  
GRTHO 158.08 364,952,832.00 -1.29 345.50 47.88 7.50 303.83 321.96 277.87 203.98 112.88
TURSG 149.46 28,180,952.28 -7.43 7.73 5.64 2.33 8.31 8.68 8.64 7.67 6.19
RYGYO 147.62 43,437,085.95 11.91 15.32 1.83 0.53 13.76 13.90 14.65 14.02 10.00
TOASO 131.43 209,726,397.00 1.32 184.90 76.67 2.06 193.96 186.52 189.45 190.08 218.29
IEYHO 130.32 17,799,652.95 2.55 13.66  2.91 13.54 12.37 11.00 10.27 6.94
AKSEN 124.46 38,348,292.58 2.16 34.00 29.71 0.92 33.53 33.06 35.29 35.81 36.49
TUPRS 120.71 505,222,750.20 0.38 131.30 14.08 0.90 129.72 128.57 129.32 134.96 129.34
EREGL 111.96 932,918,596.48 5.35 24.80 20.90 0.69 24.09 23.05 23.10 23.88 22.70
BRYAT 111.76 18,813,170.00 -4.48 1,750.00 23.17 1.82 1,894.76 1,931.75 1,859.74 1,905.93 2,190.01
KOZAL 88.16 334,983,306.26 -1.79 24.20 56.88 2.35 24.57 26.12 25.20 23.64 23.68
TSKB 80.52 52,497,173.16 -2.46 11.12 2.76 0.89 11.32 10.95 11.85 11.97 9.85
OYAKC 75.30 216,467,445.42 -1.49 21.16 14.59 2.22 22.27 24.70 25.95 22.00 18.58

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse

Hisse Haftalık Bazda Hacim
Değişimi (%)

Haftalık İşlem
Hacmi

Haftalık
Getiri

Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

MAGEN -51.41 200,252,336.38 -7.20 32.50  2.94 33.57 30.36 27.75 24.16 20.80
RALYH -36.46 276,776,918.15 7.00 100.10 24.29 8.36 120.93 112.41 97.58 74.74 44.04
CLEBI -34.32 103,874,803.00 -6.59 1,716.00 11.74 5.00 1,919.20 2,396.87 2,216.53 2,019.60 1,543.78
ECILC -33.50 32,428,371.12 -7.88 42.80 15.12 0.58 45.59 44.46 43.46 43.45 45.32
GUBRF -25.83 401,375,371.40 -5.88 228.90 22.85 3.65 260.19 270.70 274.47 247.90 241.08
ODAS -22.19 60,024,682.52 -4.42 4.76  0.42 4.94 4.93 5.23 5.77 8.20
EUPWR -9.44 34,976,035.24 -6.84 25.08 53.66 1.94 27.18 27.17 31.01 31.43 43.79
VESTL -7.88 73,736,369.30 -5.86 32.76  0.25 37.05 41.82 50.50 57.23 64.27
AEFES -7.30 442,131,170.70 -3.69 138.50 7.81 0.93 148.42 156.36 162.16 181.91 161.65
AGROT -7.12 33,275,745.27 -7.47 7.06  1.21 7.71 8.08 8.78 10.94  
AKSA -4.52 45,575,416.23 -4.54 9.05 82.53 1.32 9.45 9.71 10.55 9.83 8.51
BERA -0.97 28,314,364.32 -4.74 13.87 33.53 0.39 14.79 15.34 15.99 15.30 15.56

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Pasco Plaza, No:21, İç Kapı No:45, K:10-11-12 Maltepe/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı onurcan.bal@gedik.com
Betül GEDİK Yönetmen betul.gedik@gedik.com
Ceren TABAN Yönetmen ceren.taban@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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